
 
Městská část Praha 17 

Zastupitelstvo městské části  
 
 

Zápis  
z 21. zasedání konaného dne 23. 9. 2009 

 
 
 
 
 

Zasedání ZMČ zahájila starostka MČ Jitka Synková, přivítala přítomné a konstatovala,  
že zasedání ZMČ bylo svoláno řádně a včas.  
 

Upozornila, že celý průběh zasedání je zvukově zaznamenáván pro účely vyhotovení zápisu. 
 

 
 
 

Začátek zasedání:    15 : 07  
Konec zasedání:       19 : 00 
 
 

Místo konání: ZŠ genpor. Františka Peřiny 
 
 
 

Přítomno:    21    
 

Omluveni:   Hájek 
 
 
 

Ověřovatelé:   Černovský, Fanta, Neužilová 
 

18,0,1 
 

Návrhová komise:  Bušková, Katra 
 

18,0,1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
Návrh programu  
21.1 Slib člena ZMČ 
21.2 Volba člena RMČ 
21.3 Kontrola zápisu 
21.4 Volba soudce přísedícího Obvodního soudu pro Prahu 6 
21.5 Volba soudce přísedícího Obvodního soudu pro Prahu 6   
21.6 Změny rozpočtu k 31. 7. 2009 
21.7 Změny rozpočtu k 31. 8. 2009 
21.8 Změny rozpočtu k 30. 9. 2009 
21.9 Zpráva o plnění rozpočtu a plánu hospodářské činnosti za I. pololetí 2009 
21.10 Návrh na odpis nedobytné pohledávky společnosti GALAXI PLUS s. r. o. 
21.11 Projednání souhlasu se zapojením MČ Praha 17 do projektu  

     „e-Government v Praze“ 
21.12 Opatření MČ Prahy 17 o změně zřizovacích listin  

     příspěvkových organizací ve školství a kultuře  
21.13 Úprava zřizovací listiny příspěvkové organizace Centra sociálně zdravotních služeb 
21.14 Žádost o svěření pozemků v k. ú. Řepy 
21.15 Předběžné stanovisko k návrhu nového ochranného hlukového pásma  

     letiště Praha Ruzyně  
21.16 Směna nemovitosti ve vlastnictví pana XY  

     za bytovou jednotku, ukončení nájemní smlouvy 
21.17 IV. etapa prodeje  BJ bytového domu Jiránkova čp. 1137  
21.18 V. etapa prodeje  BJ bytového domu Jiránkova čp. 1138 
21.19 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1015/XY pro prodej BJ  

      bytového domu Laudova čp. 1015 – 1017     
21.20 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1015/XY pro prodej  BJ  

      bytového domu Laudova čp. 1015 – 1017  
21.21 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1015/XY pro prodej  BJ  

      bytového domu Laudova čp. 1015 – 1017 
21.22 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1015/XY pro prodej  BJ  

     bytového domu Laudova čp. 1015 – 1017     
21.23 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1015/XY pro prodej  BJ  

      bytového domu Laudova čp. 1015 – 1017     
21.24 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1016/XY  pro prodej  BJ  

     bytového domu Laudova čp. 1015 – 1017  
21.25 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1025/XY pro prodej BJ  
            bytového domu Laudova čp. 1025 - 1027  
21.26 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1025/XY pro prodej BJ  

     bytového domu Laudova čp. 1025 - 1027  
21.27 Doplnění seznamu oprávněných nájemců b. j. 1126/XY pro prodej BJ  

      bytového domu Socháňova čp. 1126 - 1128  
21.28 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1126/XY pro prodej  BJ  

      bytového domu Socháňova čp. 1126 – 1128    
21.29 Doplnění seznamu oprávněných nájemců b. j. 1127/XY pro prodej BJ  

      bytového domu Socháňova čp. 1126 - 1128  
21.30 Doplnění seznamu oprávněných nájemců b. j. 1127/XY pro prodej BJ 

     bytového domu Socháňova čp. 1126 - 1128  



 3 

21.31 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1129/XY pro prodej BJ  
      bytového domu Socháňova čp. 1129 - 1131  

21.32 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1131/XY pro prodej BJ  
     bytového domu Socháňova čp. 1129 – 1131 

21.33 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1131/XY pro prodej BJ  
      bytového domu Socháňova čp. 1129 - 1131  

21.34 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1163/XY pro prodej BJ  
     bytového domu Vondroušova čp. 1161 – 1166 

21.35 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1170/XY pro prodej BJ  
      bytového domu Vondroušova čp. 1170 - 1174  

21.36 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1170/XY pro prodej BJ  
     bytového domu Vondroušova čp. 1170 - 1174  

21.37 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1170/XY pro prodej BJ        
     bytového domu Vondroušova čp. 1170 - 1174  

21.38 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1170/XY pro prodej BJ  
      bytového domu Vondroušova čp. 1170 - 1174  

21.39 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1170/XY pro prodej BJ  
            bytového domu Vondroušova čp. 1170 - 1174  
21.40 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1171/XY pro prodej BJ  

     bytového domu Vondroušova čp. 1170 - 1174  
21.41 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1171/XY pro prodej BJ  

      bytového domu Vondroušova čp. 1170 – 1174 
21.42 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1171/XY pro prodej BJ  

      bytového domu Vondroušova čp. 1170 - 1174  
21.43 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1171/XY pro prodej BJ  

     bytového domu Vondroušova čp. 1170 – 1174 
21.44 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1172/XY pro prodej BJ  

      bytového domu Vondroušova čp. 1170 - 1174  
21.45 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1173/XY pro prodej BJ  

      bytového domu Vondroušova čp. 1170 - 1174 
21.46 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1173/XY pro prodej BJ  
            bytového domu Vondroušova čp. 1170 - 1174  
21.47 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1173/XY pro prodej BJ  

      bytového domu Vondroušova čp. 1170 - 1174  
21.48 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j.  1174/XY pro prodej BJ        

     bytového domu Vondroušova čp. 1170 - 1174  
21.49 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1174/XY pro prodej BJ  

     bytového domu Vondroušova čp. 1170 – 1174 
21.50 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1174/XY pro prodej BJ  

      bytového domu Vondroušova čp. 1170 – 1174 
21.51 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1213/XY pro prodej BJ  

      bytového domu Vondroušova čp. 1212 – 1218 
21.52 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1236/XY pro prodej BJ  

      bytového domu Galandova čp. 1235 – 1238 
21.53 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1238/XY pro prodej BJ  

     bytového domu Galandova čp. 1235 - 1238 
21.54 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1239/XY pro prodej BJ  

      bytového domu Galandova čp. 1239 – 1242 
21.55 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1240/XY pro prodej BJ 

      bytového domu Galandova čp. 1239 – 1242  



 4 

21.56 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1241/XY pro prodej  BJ  
      bytového domu Galandova čp. 1239 – 1242 

21.57 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1241/XY pro prodej  BJ  
     bytového domu Galandova čp. 1239 – 1242 

21.58 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1241/XY pro prodej  BJ  
            bytového domu Galandova čp. 1239 – 1242 
21.59 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1242/XY pro prodej  BJ  
            bytového domu Galandova čp. 1239 – 1242 
21.60 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1261/XY pro prodej BJ  

       bytového domu Španielova čp. 1261 - 1266  
21.61 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1268/XY pro prodej BJ  

     bytového domu Španielova čp. 1267 – 1269 
21.62 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1280/XY pro prodej BJ  

     bytového domu Španielova čp. 1277 – 1283 
21.63 Žádost o prodloužení lhůty k uzavření smlouvy pro odkoupení bytové jednotky  

     č. 1127/XY v ul. Socháňova čp. 1127, Praha 6 – Řepy 
21.64 Žádost o prodloužení lhůty k uzavření smlouvy pro odkoupení bytové jednotky 

     č. 1232/XY v ul. Galandova čp. 1232, Praha 6 – Řepy  
21.65 Žádost o prodloužení lhůty k uzavření smlouvy pro odkoupení bytové jednotky 

     č. 1233/XY v ul. Galandova čp. 1233, Praha 6 – Řepy  
21.66 Žádost o prodloužení lhůty k uzavření smlouvy pro odkoupení bytové jednotky 

     č. 1277/XY v ul. Španielova čp. 1277, Praha 6 – Řepy  
21.67 Výběrové řízení na prodej bytové jednotky č. 1232/XY  

      do osobního vlastnictví za nejvyšší nabídku 
21.68 Výběrové řízení na prodej bytové jednotky č. 1232/XY  

       do osobního vlastnictví za nejvyšší nabídku 
21.69 Výběrové řízení na prodej bytové jednotky č. 1234/XY  

      do osobního vlastnictví za nejvyšší nabídku 
21.70 Výběrové řízení na prodej bytové jednotky č. 1240/XY  

      do osobního vlastnictví za nejvyšší nabídku 
21.71 Výběrové řízení na prodej bytové jednotky č. 1267/XY  

      do osobního vlastnictví za nejvyšší nabídku 
21.72 Výběrové řízení na prodej bytové jednotky č. 1280/XY  

      do osobního vlastnictví za nejvyšší nabídku 
21.73 Výběrové řízení na prodej bytové jednotky č. 1282/XY  

     do osobního vlastnictví za nejvyšší nabídku 
21.74 Uzavření nové smlouvy o nájmu bytu o vel. 2+kk v 10. podlaží  

     domu čp. 1136 v Jiránkově ulici 
21.75 Pronájem služebního bytu o vel. 4+1/L s přísl. v 5. patře domu čp. 1112  

     v Žufanově ulici 
21.76 Pronájem bytu o vel. 1+k.k. s přísl. v 6. patře domu čp. 1195 ve Vondroušově ulici 
21.77 Nabídkové řízení na pronájem startovacího bytu o vel. 1+k.k v ul. Nevanova   

     čp. 1077, Praha 17 – Řepy 
21.78 Pronájem obecního bytu zvláštního určení v bezbariérovém domě  

     ve Vondroušově ulici čp. 1193-4, Praha 17   
21.79 Revokace části textu v usnesení ZMČ č. 18.14 ze dne 18. 3. 2009 
21.80 Uzavření nájemní smlouvy s panem XY k jinému i menšímu bytu v souladu  

     s § 713 o. z. v platném znění po vyřešení bytových náhrad v Makovského ulici 
21.81 Náměty a připomínky členů ZMČ 
 



 5 

Synková: Změna programu:  
1) Slib člena ZMČ 
 

 ODLOŽENO NA PŘÍŠTÍ JEDNÁNÍ ZMČ, které se uskuteční dne 4. 11. 2009 
(Z důvodu pracovní neschopnosti pana Ungára) 
Body se nepřečíslují 
Hlasování o programu: 20,0,0 
 
 
2) Volba člena RMČ    
 

ZMČ bere na vědomí informaci o úmrtí Mgr. MgA. Blanky Kolínové 
 

ZMČ schvaluje volební komisi pro dovolbu člena Rady MČ Praha 17  
ve složení Bartoš, Černovský, Stolina 
 

ZMČ bere na vědomí návrhy jednotlivých politických stran a sdružení  
na chybějícího člena Rady MČ Praha 17 
 

ZMČ konstatuje, že kandidáty na člena Rady MČ Praha 17  
jsou navrženi Ing. Antonín Havlíček, CSc. * Ing. Ivo Woleský  
 

ZMČ schvaluje zprávu volební komise o proběhlé volbě a konstatuje,  
že členem Rady MČ Praha 17 byl zvolen Ing. Ivo Woleský. 
 

Odevzdaný počet hlasů: Havlíček (6), Woleský (14) 
  

 T: ihned / Z: KS 
 
3) Kontrola zápisu 
 

Zápis z 20. zasedání ZMČ Praha 17 ze dne 24. 6. 2009 
 

ZMČ souhlasí s kontrolou zápisu bez připomínek.  
 

20,0,0 
 
4) Volba soudce přísedícího Obvodního soudu pro Prahu 6   
 

Usnesení: 
 

ZMČ projednalo návrh na zvolení pana XY, bytem Jiránkova 1135/XY, Praha 6 – Řepy,  
soudcem přísedícím  

 

ZMČ volí pana XY soudcem přísedícím Obvodního soudu pro Prahu 6       
 

ZMČ ukládá kanceláři starostky postupovat ve smyslu tohoto usnesení  
 

20,0,0 / T: ihned / Z: KS 
 
5) Volba soudce přísedícího Obvodního soudu pro Prahu 6   
 

Usnesení: 
 

ZMČ projednalo návrh na zvolení paní XY, bytem Makovského 1148/XY, Praha 6 – Řepy, 
soudcem přísedícím  

 

ZMČ volí paní XY soudcem přísedícím Obvodního soudu pro Prahu 6       
 

ZMČ ukládá kanceláři starostky postupovat ve smyslu tohoto usnesení  
 

20,0,0 / T: ihned / Z: KS 
 
 
 



 6 

6) Změny rozpočtu k 31. 7. 2009 
 

Diskuse: 
Fanta, Černovský, Nedělka  
 

Usnesení: 
 

ZMČ schvaluje rozpočtová opatření č. 63-72 
 

14,3,3 / T: ihned / Z: EKO 
 
7) Změny rozpočtu k 31. 8. 2009 
 

Diskuse: 
Fanta, Kopecký, Havlíček, Masopust, Bartoš, Fencl, Černovský  
 
Synková – hlasování o návrhu p. Masopusta – vypuštění RO č. 84 
5,13,2 
 
 

Usnesení: 
 

ZMČ schvaluje rozpočtová opatření č. 73-88 
 

13,5,2 / T: ihned / Z: EKO 
 
8) Změny rozpočtu k 30. 9. 2009  
 

(Černovský: vypuštění RO č. 95 (týká se voleb, které se neuskuteční) 
Usnesení: 
 

ZMČ schvaluje rozpočtová opatření č. 89 - 94, 96 - 104 
 

ZMČ schvaluje úpravu limitu prostředků na platy a na ostatní platby u příspěvkové organizace 
Kulturní středisko Průhon  
 

14,1,5 / T: ihned / Z: EKO 
 
9) Zpráva o plnění rozpočtu a plánu hospodářské činnosti za I. pololetí 2009 
 

Diskuse: 
Fanta, Svoboda  
 

Usnesení: 
 

ZMČ bere na vědomí Zprávu o plnění rozpočtu a plánu hospodářské činnosti  
za I. pololetí 2009 
 

/ T: ihned / Z: EKO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 7 

10) Návrh na odpis nedobytné pohledávky společnosti GALAXI PLUS s. r. o. 
 

Diskuse: 
Havlíček, Černovský, Neužilová, Masopust / Richter – návrh – ukončení diskuse – hlasování: 14,3,3 
 

Usnesení: 
 

ZMČ schvaluje odpis nedobytné pohledávky v hlavní činnosti ve výši 116 174,- Kč  
společnosti GALAXI PLUS s.r.o., se sídlem Praha 6, Ciolkovského 851/3 
 

ZMČ ukládá ekonomickému odboru - zajistit účetní odpis pohledávky ve výši 116 174,- Kč  
ve smyslu bodu I. tohoto usnesení 
 

15,4,1 / T: ihned / Z: EKO 
 

11) Projednání souhlasu se zapojením MČ Praha 17  ̈do projektu „e-Government v Praze“ 
 

Usnesení: 
 

ZMČ souhlasí, aby se Městská část Praha 17 zapojila jako partnerská organizace do projektu  
„e-Government v Praze“, který je předkládán v rámci Operačního programu  
Praha-Konkurenceschopnost, Prioritní osa 1 - Dopravní dostupnost a rozvoj ICT,  
Oblast podpory 1.2 Rozvoj a dostupnost ICT služeb na základě výzvy ze dne 21. 7. 2009.  
 

ZMČ souhlasí s uzavřením příslušné partnerské smlouvy ve smyslu bodu a) tohoto usnesení  
a ukládá její podpis starostce Jitce Synkové 
 

19,0,0 / T: ihned / Z: KTA 
 
12) Opatření městské části o změně zřizovacích listin příspěvkových organizací  
       ve školství a kultuře městské části Praha 17  
 

Usnesení: 
 

ZMČ bylo seznámeno s opatřením městské části o změně zřizovacích listin  
příspěvkových organizací ve školství a kultuře městské části Praha 17 
 

ZMČ schvaluje nové znění zřizovacích listin příspěvkových organizací  
ve školství a kultuře městské části Praha 17 dle příloh č. 2. – 5. 
 

ZMČ ukládá OŠK ÚMČ Praha 17 zúřadovat tyto dokumenty  
a předat je příslušným orgánům a institucím  
 

ZMČ zmocňuje starostku Jitku Synkovou k podpisu zřizovacích listin  
ve znění bodu II tohoto usnesení 
 

19,0,0 / T: ihned / Z: OŠK 
 
13) Opatření městské části Prahy 17 o změně zřizovací listiny  
       příspěvkové organizace Centra sociálně zdravotních služeb 
 

Usnesení: 
 

ZMČ bylo seznámeno s opatřením městské části o změně zřizovací listiny  
příspěvkové organizace Centra sociálně zdravotních služeb městské části Praha 17 
 

ZMČ schvaluje nové úplné znění zřizovací listiny příspěvkové organizace  
Centra sociálně zdravotních služeb dle přílohy č. 2 
 

ZMČ ukládá KTA ÚMČ Praha 17 zúřadovat tento dokument 
a předat jej příslušným orgánům a institucím 
 

ZMČ zmocňuje starostku Jitku Synkovou k podpisu zřizovací listiny ve znění  
bodu II tohoto usnesení 
  

20,0,0 / T: ihned / Z: KTA 



 8 

 
14) Žádost o svěření pozemků v k. ú. Řepy 
 

Diskuse: 
Bartoš, Kopecký 
 

Usnesení: 
 

ZMČ projednalo žádost o svěření pozemků ve vlastnictví hl. m. Prahy č. parc. 1142/69, 1474/1, 
1475/1, 1476/1, 1477, 1478, 1479, 1480 k. ú. Řepy do správy M. č. Praha 17. 
 

ZMČ souhlasí se svěřením pozemků č. parc. 1142/69, 1474/1, 1475/1, 1476/1, 1477, 1478, 1479, 
1480 k. ú. Řepy do správy M. č. Praha 17. 
 

ZMČ ukládá OÚRI požádat prostřednictvím odboru obecního majetku  
MHMP Radu a Zastupitelstvo HMP o svěření dotčených pozemků. 
                                                                                                               
20,0,0 / T: ihned / Z: OÚRI 
 

15) Předběžné stanovisko k návrhu nového ochranného hlukového pásma  
      letiště Praha Ruzyně  
 

Diskuse: 
Havlíček, Černovský, Svoboda, Nedělka, Fanta  
 

Usnesení: 
 

ZMČ projednalo žádost o projednání návrhu nového ochranného hlukového pásma  
letiště Praha Ruzyně pro dráhový systém s paralelní dráhou a vydání předběžného stanoviska 
 

ZMČ se seznámilo s návrhem se změnou č. 1 – se soutiskem denních a nočních izofon  
pro 820 pohybů v denní době a 40 pohybů v noční době, s návrhem režimů v ochranném 
hlukovém pásmu letiště Praha Ruzyně a s návrhem nové organizace letového provozu související 
s nárůstem kapacity, novým předběžným návrhem ochranného hlukového pásma letiště Ruzyně 
 

 

ZMČ bere na vědomí předložený materiál a požaduje dopracování dopadu hluku  
z leteckého provozu z dráhy 13/31  na Řepy v případě, že nebude vybudovaná paralelní  
dráha a bude se provádět střední či generální oprava současné hlavní dráhy 06/24  
 

ZMČ žádá o dopracování a předložení odletových tratí i pro dráhu 13/31 
 

ZMČ ukládá OÚRI informovat žadatele                                                                                                    
 

20,0,0 / T: ihned / Z: OÚRI 
 

16) Směna nemovitosti ve vlastnictví pana XY  
      za bytovou jednotku, ukončení nájemní smlouvy 
 

Usnesení: 
 

ZMČ projednalo směnu nemovitostí objekt k bydlení na pozemku parc. č. 594 ve vlastnictví pana 
XY, bytem Čistovická, Praha 6, za bytovou jednotku č. 1055/XY v bytovém domě v ul. Nevanova 
čp. 1055 včetně spoluvlastnických podílů na společných částech domu a pozemku parc. č. 142/44 
vše v  k. ú. Řepy.  

  

ZMČ schvaluje usnesení RMČ č. 71.16 ze dne 2. 9. 2009 na směnu nemovitostí – objektu bydlení 
na pozemku parc. č. 594 v k. ú. Řepy s manželi XY bytem Čistovická, Praha 6 za bytovou 
jednotku č. 1055/XY v bytovém domě v ul. Nevanova čp. 1055 včetně spoluvlastnických podílů a 
společných částech domu a pozemku parc. č. 1142/44 v k. ú. Řepy. K vyrovnání rozdílu cen 
vyměňovaných nemovitostí uhradí manželé XY městské části Praha 17 částku XY a daň převodu 
nemovitostí. 
 

ZMČ ukládá zástupci starostky Antonínu Kopeckému, aby zajistil splnění  
usnesení  ZMČ prostřednictvím OSOM.  
 

20,0,0 / T: ihned / Z: OSOM 



 9 

17) IV. etapa prodeje  BJ bytového domu Jiránkova čp. 1137 v k. ú. Řepy    
 

Usnesení: 
 

ZMČ projednalo prodej bytových jednotek ve smyslu ust. § 6 zákona č.72/1994 Sb.,  
o vlastnictví bytů v platném znění, v ul. Jiránkova čp. 1137 v k. ú. Řepy oprávněným nájemcům,  
a to dle záměru schváleného  ZMČ Praha 17 usn. č. 5.15 ze dne 16. 5. 2007 
 

ZMČ  souhlasí a schvaluje prodej bytových jednotek ve smyslu ust. § 6 zákona č. 72/1994 Sb.,  
o vlastnictví bytů v platném znění, v ul. Jiránkova čp. 1137 v k. ú. Řepy oprávněným nájemcům, 
uvedeným v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást usnesení, znění smlouvy o převodu 
vlastnictví bytové jednotky - příloha č. 2 a způsob vypracování znaleckého (expertního) posudku 
– příloha č. 3 - 4. 
 

ZMČ ukládá zástupci starostky Antonínu Kopeckému, aby zajistil splnění  
usnesení ZMČ prostřednictvím vedoucího OSOM 
 

20,0,0 / T: ihned / Z: OSOM 
 
18) V. etapa prodeje  BJ bytového domu Jiránkova čp. 1138 
 

Usnesení: 
 

ZMČ projednalo prodej bytových jednotek ve smyslu ust. § 6 zákona č. 72/1994 Sb., o vlastnictví 
bytů v platném znění, v ul. Jiránkova čp. 1138 v m. č. Praha 17  oprávněným nájemcům, a to dle 
záměru č. 014/07/OSOM/P/b schváleného  ZMČ Praha 17  usn. č. 5.15 ze dne 16. 5. 2007 
 

ZMČ  schvaluje prodej bytových jednotek ve smyslu ust. § 6 zákona č.  72/1994 Sb.,  
o vlastnictví bytů v platném znění, v ul. Jiránkova čp. 1138 v m. č. Praha 17 oprávněným 
nájemcům, uvedeným v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást usnesení, znění smlouvy o 
převodu vlastnictví bytové jednotky, a způsob vypracování znaleckého (expertního) posudku 
 

ZMČ ukládá zástupci starostky Antonínu Kopeckému, aby zajistil splnění  
usnesení ZMČ prostřednictvím OSOM 
 

20,0,0 / T: ihned / Z: OSOM 
 
19) Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1015/XY pro prodej BJ  
      bytového domu Laudova čp. 1015 - 1017 
 

Usnesení: 
 

ZMČ projednalo  prodej b. j. č. 1015/XY ul. Laudova  čp. 1015 v k. ú. Řepy,  
ve smyslu ust. § 6 zákona č. 72/1994 Sb., o vlastnictví bytů v platném znění,  
oprávněným nájemcům paní XY a panu XY, po zaplacení dluhu po rozeslání nabídek. 

 

ZMČ schvaluje  prodej  b. j. č. 1015/XY v ul. Laudova  čp.1015 v k. ú. Řepy, ve smyslu ust. § 6 
zákona č. 72/1994 Sb., o vlastnictví bytů v  platném znění, oprávněným nájemcům paní XY  
a panu XY, kteří nebyli uvedeni v  příloze č. 1 usnesení ZMČ 19.7 ze dne 13. 5. 2009, schvalující 
prodej bytových jednotek oprávněným nájemcům bytového domu Laudova čp. 1015 – 1017  
v k. ú. Řepy – VI. etapa. Z důvodu řádného placení nájemného v minulých letech,  
lze povolit výjimku ze Zásad prodeje. 
 

ZMČ  ukládá zástupci starostky Antonínu Kopeckému, aby zajistil splnění  
usnesení ZMČ prostřednictvím vedoucího OSOM 
 

20,0,0 / T: ihned / Z: OSOM 
 
 
 
 
 



 10

20) Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1015/XY pro prodej  BJ  
       bytového domu Laudova čp. 1015 – 1017 
 

Usnesení: 
 

ZMČ projednalo prodej  b. j. č. 1015/XY v  ul.  Laudova čp.  1015 v  k. ú. Řepy,  
ve smyslu ust. § 6 zák. č. 72/1994 Sb., o vlastnictví bytů v platném znění,  
oprávněným nájemcům panu XY a panu XY. 
 

ZMČ schvaluje prodej b. j. č. 1015/XY v ul. Laudova čp. 1015 v k. ú. Řepy, ve smyslu ust. § 6 
zák. č. 72/1994 Sb., o vlastnictví bytů v platném znění, oprávněným nájemcům panu XY a panu 
XY, kteří nebyli uvedeni v příloze č. 1 usnesení ZMČ Prahy 17 č. 19.7 ze dne 13. 5. 2009 
schvalující prodej bytových jednotek oprávněným nájemcům bytového domu Laudova  
čp. 1015 – 1017 v k. ú. Řepy – prodej VI. etapa 
 

ZMČ ukládá  zástupci starostky Antonínu Kopeckému, aby zajistil splnění  
usnesení ZMČ prostřednictvím OSOM   
 

20,0,0 / T: ihned / Z: OSOM 
 
21) Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1015/XY 
       pro prodej  BJ bytového domu Laudova čp. 1015 – 1017 
 

Usnesení: 
 

ZMČ projednalo  prodej  b. j. č. 1015/XY  v  ul.  Laudova čp.  1015 v  k. ú. Řepy,  
ve smyslu ust. § 6 zák. č. 72/1994 Sb., o vlastnictví bytů v platném znění,  
oprávněným nájemcům paní XY a panu XY. 
 

ZMČ schvaluje prodej b. j. č. 1015/XY v ul. Laudova čp. 1015 v k. ú. Řepy, ve smyslu ust. § 6 
zák. č. 72/1994 Sb., o vlastnictví bytů v platném znění, oprávněným nájemcům paní XY a panu 
XY, kteří nebyli uvedeni v příloze č. 1 usnesení ZMČ Prahy 17 č. 19.7 ze dne 13. 5. 2009, 
schvalující prodej bytových jednotek oprávněným nájemcům bytového domu Laudova  
čp. 1015 – 1017 v k. ú. Řepy – prodej VI. etapa 
 

ZMČ ukládá  zástupci starostky Antonínu Kopeckému, aby zajistil splnění  
usnesení ZMČ prostřednictvím OSOM   
 

20,0,0 / T: ihned / Z: OSOM 
 
22) Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1015/XY pro prodej  BJ  
       bytového domu Laudova čp. 1015 – 1017 
 

Usnesení: 
 

ZMČ projednalo  prodej  b. j. č. 1015/XY v ul. Laudova čp. 1015 v  k. ú. Řepy,  
ve smyslu ust. § 6 zák. č. 72/1994 Sb., o vlastnictví bytů v platném znění,  
oprávněným nájemcům paní XY a panu XY. 
 

ZMČ schvaluje prodej b. j. č. 1015/XY v ul. Laudova čp. 1015 v k. ú. Řepy, ve smyslu ust. § 6  
zák. č. 72/1994 Sb., o vlastnictví bytů v platném znění, oprávněným nájemcům paní XY a panu 
XY, kteří nebyli uvedeni v příloze č. 1 usnesení ZMČ Prahy 17 č. 19.7 ze dne 13. 5. 2009, 
schvalující prodej bytových jednotek oprávněným nájemcům bytového domu Laudova  
čp. 1015 – 1017 v k. ú. Řepy – prodej VI. etapa 
 

ZMČ ukládá  zástupci starostky Antonínu Kopeckému, aby zajistil splnění  
usnesení ZMČ prostřednictvím OSOM   
 

20,0,0 / T: ihned / Z: OSOM 
 
 



 11

 
 
23) Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1015/XY pro prodej  BJ  
       bytového domu Laudova čp. 1015 – 1017 
 

 
STAŽENO PŘEDKLADATELEM  
 (doložit majetkové vyrovnání)  
 
 
 
24) Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1016/XY pro prodej  BJ  
       bytového domu Laudova čp. 1015 – 1017 
 

Usnesení: 
 

ZMČ projednalo prodej  b. j. č. 1016/XY v  ul.  Laudova čp.  1016 v  k. ú. Řepy,  
ve smyslu ust. § 6 zák. č. 72/1994 Sb., o vlastnictví bytů v platném znění,  
oprávněnému nájemci paní XY 
       

ZMČ schvaluje prodej b. j. č. 1016/XY v ul. Laudova čp. 1016 v k. ú. Řepy, ve smyslu ust. § 6 
zák. č. 72/1994 Sb., o vlastnictví bytů v platném znění, oprávněnému nájemci paní XY, která 
nebyla uvedena v příloze č. 1 usnesení ZMČ Prahy 17 č. 19.7 ze dne 13. 5. 2009, schvalující 
prodej bytových jednotek oprávněným nájemcům bytového domu Laudova čp. 1015 – 1017  
v k. ú. Řepy – prodej VI. etapa 
 

ZMČ ukládá  zástupci starostky Antonínu Kopeckému, aby zajistil splnění  
usnesení ZMČ prostřednictvím OSOM   
 

19,0,0 / T: ihned / Z: OSOM 
 
25) Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1025/XY pro prodej BJ  
      bytového domu Laudova čp. 1025 - 1027 
 

Usnesení: 
 

ZMČ projednalo prodej b. j. č. 1025/XY v ul. Laudova 1025 v k. ú. Řepy,  
ve smyslu ust. § 6 zákona č. 72/1994 Sb., o vlastnictví bytů v platném znění,  
oprávněného nájemce paní XY 
 

ZMČ schvaluje prodej b. j. č. 1025/XY v ul. Laudova 1025 v k. ú. Řepy, ve smyslu ust. § 6 
zákona č. 72/1994 Sb., o vlastnictví bytů v platném znění, oprávněnému nájemci paní XY, která 
nebyla uvedena v příloze č. 1 usnesení ZMČ Prahy 17 č. 18.15 ze dne 18. 3. 2009 – schvalující 
prodej bytových jednotek oprávněným nájemcům bytového domu v ul. Laudova 1025 - 1027  
– prodej VI. etapa 
 

ZMČ ukládá zástupci starostovi Antonínu Kopeckému, aby zajistil realizaci  
usnesení ZMČ prostřednictvím OSOM 
 

19,0,0 / T: ihned / Z: OSOM 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 12

26) Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1025/XY pro prodej BJ  
      bytového domu Laudova čp. 1025 - 1027 
 

Usnesení: 
 

ZMČ projednalo prodej b. j. č. 1025/XY v ul. Laudova 1025 v k. ú. Řepy,  
ve smyslu ust. § 6 zákona č. 72/1994 Sb., o vlastnictví bytů v platném znění,  
oprávněného nájemce manželů XY. 
 

ZMČ schvaluje prodej b. j. č. 1025/XY v ul. Laudova 1025 v k. ú. Řepy, ve smyslu ust.  § 6 
zákona č.  72/1994 Sb., o vlastnictví bytů v platném znění, oprávněnému nájemci paní XY 
a panu XY, kteří nebyli uvedeni v příloze č. 1 usnesení ZMČ Prahy 17 č. 18.15  
ze dne 18. 3. 2009 – schvalující prodej bytových jednotek oprávněným nájemcům  
bytového domu v ul. Laudova 1025 - 1027 – prodej VI. etapa 
 

ZMČ ukládá zástupci starostovi Antonínu Kopeckému, aby zajistil realizaci  
usnesení ZMČ prostřednictvím OSOM 
 

19,0,0 / T: ihned / Z: OSOM 
 
27) Doplnění seznamu oprávněných nájemců b. j. 1126/XY pro prodej BJ  
       bytového domu Socháňova čp. 1126 - 1128 
 

Usnesení: 
 

ZMČ projednalo prodej bytové jednotky č. 1126/XY  ul. Socháňova čp. 1126 k. ú. Řepy,  
ve smyslu ust. §6 zákona č. 72/1994 Sb., o vlastnictví bytů v platném znění,   
oprávněným nájemcům manželům XY  
 

ZMČ schvaluje  prodej b. j. č. XY/ 1126 v ulici Socháňova čp. 1126 v k. ú. Řepy, ve smyslu ust.  
§ 6 zákona č. 72/1994 Sb., o vlastnictví bytů v platném znění, oprávněným nájemcům paní XY  
a panu XY, kteří nebyli uvedeni v příloze č. 1 usnesení ZMČ Prahy 17 č. 18.16  
ze dne 18. 3. 2008, schvalující prodej bytových jednotek oprávněným nájemcům bytového domu 
Socháňova 1126 až 1128 v k. ú. Řepy – prodej VI. etapa.  
 

ZMČ ukládá  zástupci starostky Antonínu Kopeckému, aby zajistil splnění  
usnesení ZMČ prostřednictvím OSOM   
 

19,0,0 / T: ihned / Z: OSOM 
 
28) Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1126/XY pro prodej  BJ  
       bytového domu Socháňova čp. 1126 – 1128 
 

Usnesení: 
 

ZMČ projednalo  prodej  b. j. č. 1126/XY v ul. Socháňova čp. 1126 v k. ú. Řepy,  
ve smyslu ust. § 6 zák. č. 72/1994 Sb., o vlastnictví bytů v platném znění,  
oprávněným nájemcům paní XY a panu XY. 
       
ZMČ schvaluje prodej b. j. č. 1126/XY v ul. Socháňova čp. 1126 v k. ú. Řepy, ve smyslu ust. § 6 
zák. č. 72/1994 Sb., o vlastnictví bytů v platném znění, oprávněným nájemcům paní XY a panu 
XY, kteří nebyli uvedeni v příloze č. 1 usnesení ZMČ Prahy 17 č. 18.16 ze dne 18. 3. 2009, 
schvalující prodej bytových jednotek oprávněným nájemcům bytového domu  
čp. Socháňova 1126 – 1128 v k. ú. Řepy – prodej VI. etapa 
 

ZMČ ukládá  zástupci starostky Antonínu Kopeckému, aby zajistil splnění  
usnesení ZMČ prostřednictvím OSOM   
                                                               

19,0,0 / T: ihned / Z: OSOM 
 
 
 



 13

29) Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1127/XY pro prodej  BJ  
      bytového domu Socháňova čp. 1126 – 1128 
 

Usnesení: 
 

ZMČ projednalo  prodej  b. j. č. 1127/XY  v  ul.  Socháňova čp.  1127  v  k. ú. Řepy,  
ve smyslu ust. § 6 zák. č. 72/1994 Sb., o vlastnictví bytů v platném znění,  
oprávněným nájemcům paní XY a panu XY. 
       
ZMČ schvaluje prodej b. j. č. 1127/XY v ul. Socháňova čp. 1127 v k. ú. Řepy, ve smyslu ust.  
§ 6 zák. č.72/1994 Sb., o vlastnictví bytů v platném znění, oprávněným nájemcům paní XY  
a panu XY, kteří nebyli uvedeni v příloze č. 1 usnesení ZMČ Prahy 17 č. 18.16  
ze dne 18. 3. 2009, schvalující prodej bytových jednotek oprávněným nájemcům bytového domu  
čp. Socháňova 1126 – 1128 v k. ú. Řepy – prodej VI. etapa 
 

ZMČ ukládá  zástupci starostky Antonínu Kopeckému, aby zajistil splnění  
usnesení ZMČ prostřednictvím OSOM   
 

19,0,0 / T: ihned / Z: OSOM 
 
30) Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1127/XY pro prodej  BJ  
      bytového domu Socháňova čp. 1126 – 1128 
 

Usnesení: 
 

ZMČ projednalo prodej b. j. č. 1127/XY v ul. Socháňova čp. 1127 v  k. ú. Řepy,  
ve smyslu ust. § 6 zák. č. 72/1994 Sb., o vlastnictví bytů v platném znění,  
oprávněným nájemcům paní XY a panu XY. 
       
ZMČ schvaluje prodej b. j. č. 1127/XY v ul. Socháňova čp. 1127 v k. ú. Řepy, ve smyslu ust. § 6 
zák. č. 72/1994 Sb., o vlastnictví bytů v platném znění, oprávněným nájemcům paní XY a panu 
XY, kteří nebyli uvedeni v příloze č. 1 usnesení ZMČ Prahy 17 č. 18.16 ze dne 18. 3. 2009, 
schvalující prodej bytových jednotek oprávněným nájemcům bytového domu  
čp. Socháňova 1126 – 1128 v k. ú. Řepy – prodej VI. etapa 
 

ZMČ ukládá  zástupci starostky Antonínu Kopeckému, aby zajistil splnění  
usnesení ZMČ prostřednictvím OSOM   
 

19,0,0 / T: ihned / Z: OSOM 
 
31) Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1129/XY pro prodej BJ  
      bytového domu Socháňova čp. 1129 - 1131 
 

Usnesení: 
 

ZMČ projednalo prodej bytové jednotky č. 1129/XY v ul. Socháňova 1129 o velikosti 4+1  
v k. ú. Řepy, ve smyslu ust. § 6 zákona č. 72/1994 Sb., o vlastnictví bytů v platném znění, 
oprávněným nájemcům manželům XY.       

ZMČ schvaluje prodej b. j. č. 1129/XY v ul. Socháňova 1129 o velikosti 4+1 v k. ú. Řepy,  
ve smyslu ust. § 6 zákona č. 72/1994 Sb., o vlastnictví bytů v platném znění,  
oprávněným nájemcům manželům XY, kteří nebyli uvedeni v příloze č. 1 Usnesení ZMČ č. 20.6 
ze dne 24. 6. 2009 – prodej bytových jednotek oprávněným nájemcům bytového domu  
Socháňova 1129 - 1131 v k. ú. Řepy, prodej – VI. etapa. 
 

ZMČ ukládá zástupci starostky Antonínu Kopeckému, aby zajistil splnění  
usnesení ZMČ  prostřednictvím vedoucího OSOM  
 

19,0,0 / T: ihned / Z: OSOM 
 
 
 
 



 14

32) Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1131/XY pro prodej BJ  
       bytového domu Socháňova čp. 1129 - 1131 
 

Usnesení: 
 

ZMČ projednalo prodej b. j. č. 1131/XY v bytovém domě  Socháňova čp. 1129 až 1131 v k. ú. 
Řepy, prodej VI. etapa, ve smyslu ust. § 6 zákona č. 72/1994 Sb., o vlastnictví bytů v platném 
znění, oprávněnému nájemci paní XY, po doplacení dlužné částky po rozeslání nabídek 
 

ZMČ schvaluje prodej b. j. 1131/XY v bytovém domě  Socháňova čp. 1129 až 1131  
v k. ú. Řepy, prodej VI. etapa ve smyslu ust. § 6 zákona č.  72/1994 Sb., o vlastnictví bytů 
v platném znění, oprávněnému nájemci paní XY. Z důvodu řádného placení nájemného 
v minulých letech, lze povolit výjimku ze Zásad prodeje  
 

ZMČ ukládá zástupci starostky Antonínu Kopeckému, aby zajistil splnění  
usnesení ZMČ prostřednictvím vedoucího OSOM 
 

19,0,0 / T: ihned / Z: OSOM 
 
33) Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1131/XY pro prodej BJ  
       bytového domu Socháňova čp. 1129 - 1131 
 

Usnesení: 
 

ZMČ projednalo prodej bytové jednotky č. 1131/XY v ul. Socháňova 1129 o velikosti 4+1  
v k. ú. Řepy, ve smyslu ust. § 6 zákona č. 72/1994 Sb., o vlastnictví bytů v platném znění, 
oprávněným nájemcům manželům XY. 
 

ZMČ schvaluje prodej b. j. č. 1131/XY v ul. Socháňova 1129 o velikosti 4+1 v k. ú. Řepy,  
ve smyslu ust. § 6 zákona č. 72/1994 Sb., o vlastnictví bytů v platném znění,  
oprávněným nájemcům manželům XY, kteří nebyli uvedeni v příloze č. 1 Usnesení ZMČ č. 20.6 
ze dne 24. 6. 2009 – prodej bytových jednotek oprávněným nájemcům bytového domu  
Socháňova 1129 - 1131 v k. ú. Řepy, prodej – VI. etapa 
 

ZMČ ukládá zástupci starostky Antonínu Kopeckému, aby zajistil splnění  
usnesení ZMČ prostřednictvím vedoucího OSOM 
 

19,0,0 / T: ihned / Z: OSOM 
 
34) Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1163/XY pro prodej BJ  
      bytového domu Vondroušova čp. 1161 - 1166 
 

Diskuse: Masopust, Bartoš, Fanta, Neužilová, Kopecký, Svoboda 
 

Usnesení: 
 

ZMČ projednalo prodej bytové jednotky č. 1163/XY o velikosti 3+1 ve smyslu ust. § 6 zákona  
č. 72/1994 Sb., o vlastnictví bytů v platném znění, v ul. Vondroušova čp. 1163 v k. ú. Řepy, 
oprávněným nájemcům manželům XY 
 

ZMČ neschvaluje prodej bytové jednotky č. 1163/XY o velikosti 3+1 ve smyslu ust. § 6 zákona  
č. 72/1994 Sb., o vlastnictví bytů v platném znění, v ul. Vondroušova čp. 1163 v m. č. Praha 17 
oprávněným nájemcům XY, kteří nejsou uvedeni v příloze č. 1 Usnesení ZMČ Prahy 17 č. 13.7  
ze dne 25. 6. 2008, schvalující prodej bytových jednotek oprávněným nájemcům bytového domu 
Vondroušova 1161 až 1166 v m. č. Praha 17 – prodej IV. etapa. 
 

ZMČ ukládá zástupci starostky Antonínu Kopeckému, aby zajistil splnění  
usnesení ZMČ prostřednictvím vedoucího OSOM  
 

13,4(Fanta, Masopust, Havlíček, Bartoš), 2 (Richter, Katra) / T: ihned / Z: OSOM 
 
 

 
 
 



 15

35) Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1170/XY pro prodej BJ  
      bytového domu Vondroušova čp. 1170 - 1174  
 

Usnesení: 
 

ZMČ projednalo prodej b. j. č. 1170/XY v ul. Vondroušova 1170 v k. ú. Řepy,  
ve smyslu ust. § 6 zákona č. 72/1994 Sb., o vlastnictví bytů v platném znění,  
oprávněným nájemcům manželům XY 
 

ZMČ schvaluje prodej b. j. č. 1170/XY v ul. Vondroušova 1170 v k. ú. Řepy, ve smyslu ust.  § 6 
zákona č.  72/1994 Sb., o vlastnictví bytů v platném znění, oprávněným nájemcům XY, kteří 
nebyli uvedeni v příloze č. 1 usnesení ZMČ Prahy 17 č. 19.8 ze dne 13. 5. 2009 – schvalující  
prodej bytových jednotek oprávněným nájemcům bytového domu v ul. Vondroušova  
čp. 1170 až 1174 – prodej VI. etapa 
 

ZMČ ukládá zástupci starostovi Antonínu Kopeckému, aby zajistil realizaci  
usnesení ZMČ prostřednictvím OSOM                                                                                                                                     
 

18,0,0 / T: ihned / Z: OSOM  
 

36) Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1170/XY pro prodej BJ  
      bytového domu Vondroušova čp. 1170 - 1174  
 

Usnesení: 
 

ZMČ projednalo prodej b. j. č. 1170/XY v ul. Vondroušova 1170 v k. ú. Řepy,  
ve smyslu ust. § 6 zákona č. 72/1994 Sb., o vlastnictví bytů v platném znění,  
oprávněného nájemce pana XY 
 

ZMČ schvaluje prodej b. j. č. 1170/XY v ul. Vondroušova 1170 v k. ú. Řepy, ve smyslu ust.  § 6 
zákona č.  72/1994 Sb., o vlastnictví bytů v platném znění, oprávněného nájemce pana XY, který 
nebyl uveden v příloze č. 1 usnesení ZMČ Prahy 17 č. 19.8 ze dne 13. 5. 2009 – schvalující prodej 
bytových jednotek oprávněným nájemcům bytového domu v ul. Vondroušova 1170 - 1174 – 
prodej VI. etapa 
 

ZMČ ukládá zástupci starostovi Antonínu Kopeckému, aby zajistil realizaci  
usnesení ZMČ prostřednictvím OSOM 
 

18,0,0 / T: ihned / Z: OSOM 
 

37) Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1170/XY pro prodej BJ  
       bytového domu Vondroušova čp. 1170 - 1174  
 

Usnesení: 
 

ZMČ projednalo prodej b. j. č. 1170/14 v ul. Vondroušova  čp. 1170 v k. ú. Řepy,  
ve smyslu ust. § 6 zákona č. 72/1994 Sb., o vlastnictví bytů v platném znění,  
oprávněným nájemcům manželům XY.  

 

ZMČ schvaluje prodej b. j. č. 1170/XY v ul. Vondroušova  čp. 1170 v k. ú. Řepy, ve smyslu ust.  
§ 6 zákona č.  72/1994 Sb., o vlastnictví bytů v platném znění, oprávněným nájemcům manželům 
XY, kteří nebyli uvedeni v příloze č. 1 usnesení ZMČ Prahy 17 č. 19.8 ze dne 13. 5. 2009 – 
schvalující prodej bytových jednotek oprávněným nájemcům bytového domu v ul. Vondroušova 
čp. 1170 až 1174 – prodej VI. etapa 
 

ZMČ ukládá zástupci starostovi Antonínu Kopeckému, aby zajistil realizaci  
usnesení ZMČ prostřednictvím OSOM  
 

18,0,0 / T: ihned / Z: OSOM 
 
 
 



 16

38) Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1170/XY pro prodej BJ  
       bytového domu Vondroušova čp. 1170 - 1174  
 

Usnesení: 
 

ZMČ projednalo prodej b. j. č. 1170/XY v ul. Vondroušova 1170 v k. ú. Řepy, ve smyslu ust. § 6 
zákona č. 72/1994 Sb., o vlastnictví bytů v platném znění, oprávněným nájemcům manželům XY. 
 

ZMČ schvaluje prodej b. j. č. 1170/XY v ul. Vondroušova 1170 v k. ú. Řepy, ve smyslu ust. § 6 
zákona č.  72/1994 Sb., o vlastnictví bytů v platném znění, oprávněnému nájemci paní XY a panu 
XY, kteří nebyli uvedeni v příloze č. 1 usnesení ZMČ Prahy 17 č. 19.8 ze dne 13. 5. 2009 – 
schvalující prodej bytových jednotek oprávněným nájemcům bytového domu v ul.  
Vondroušova 1170 - 1174 – prodej VI. etapa 
 

ZMČ ukládá zástupci starostovi Antonínu Kopeckému, aby zajistil realizaci  
usnesení ZMČ prostřednictvím OSOM                                                                                                                                     
 

18,0,0 / T: ihned / Z: OSOM 
 
39) Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1170/XY pro prodej BJ  
      bytového domu Vondroušova čp. 1170 - 1174 
 

Usnesení: 
 

ZMČ projednalo prodej b. j. č. 1170/XY v ul. Vondroušova 1170 v k. ú. Řepy, ve smyslu ust. § 6 
zákona č. 72/1994 Sb., o vlastnictví bytů v platném znění, oprávněných nájemců manželů XY. 

 

ZMČ schvaluje  prodej b. j. č. 1170/XY v ul. Vondroušova 1170 v k. ú. Řepy, ve smyslu ust.   
§ 6 zákona č.  72/1994 Sb., o vlastnictví bytů v platném znění, oprávněnému nájemci manželům 
XY, kteří nebyli uvedeni v příloze č. 1 usnesení ZMČ Prahy 17 č. 19.8 ze dne 13. 5. 2009 – 
schvalující prodej bytových jednotek oprávněným nájemcům bytového domu v ul.  
Vondroušova 1170 - 1174 – prodej VI. etapa 
 

ZMČ ukládá zástupci starostovi Antonínu Kopeckému, aby zajistil realizaci  
usnesení ZMČ prostřednictvím OSOM 
 

18,0,0 / T: ihned / Z: OSOM 
 
40) Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1171/XY pro prodej BJ  
      bytového domu Vondroušova čp. 1170 - 1174 
 

Usnesení: 
 

ZMČ projednalo prodej b. j. č. 1171/XY v ul. Vondroušova 1171 v k. ú. Řepy, ve smyslu ust. § 6 
zákona č. 72/1994 Sb., o vlastnictví bytů v platném znění, oprávněným nájemcům manželům XY. 
 

ZMČ schvaluje prodej b. j. č. 1171/XY v ul. Vondroušova 1171 v k. ú. Řepy, ve smyslu ust.  § 6 
zákona č.  72/1994 Sb., o vlastnictví bytů v platném znění, oprávněnému nájemci paní XY a panu 
XY, kteří nebyli uvedeni v příloze č. 1 usnesení ZMČ Prahy 17 č. 19.8 ze dne 13. 5. 2009 – 
schvalující prodej bytových jednotek oprávněným nájemcům bytového domu v ul.  
Vondroušova 1170-1174 – prodej VI. etapa 
 

ZMČ ukládá zástupci starostovi Antonínu Kopeckému, aby zajistil realizaci  
usnesení ZMČ prostřednictvím OSOM                                                                                                                                     
 

18,0,0 / T: ihned / Z: OSOM 
 
 
 
 
 



 17

41) Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1171/XY pro prodej BJ  
        bytového domu Vondroušova čp. 1170 - 1174 
 

Diskuse: Bartoš, Masopust, Katra, Kopecký 
 

Usnesení: 
 

ZMČ projednalo prodej bytové jednotky č. 1171/XY ul. Vondroušova 1171 ve smyslu ust. § 6 
zákona č. 72/1994 Sb., o vlastnictví bytů v platném znění, oprávněným nájemcům manželům XY. 
  

ZMČ neschvaluje prodej b. j. č. 1171/XY v ul. Vondroušova 1171 v k. ú. Řepy, ve smyslu ust. § 6 
zákona č. 72/1994 Sb., o vlastnictví bytů v platném znění, oprávněným nájemcům paní XY a panu 
XY, kteří nebyli uvedeni v příloze č. 1 Usnesení ZMČ č. 19.8 ze dne 13. 5. 2009 – prodej 
bytových jednotek oprávněným nájemcům bytového domu Vondroušova 1170 –1174  
v m. č. Praha 17 – VI. etapa  
 

ZMČ ukládá zástupci starostovi Antonínu Kopeckému, aby zajistil realizaci  
usnesení ZMČ prostřednictvím OSOM                                                                                                                                     
 

13, 4 (Bartoš, Fanta, Masopust, Havlíček), 2 (Katra, Richter) / T: ihned / Z: OSOM 
 
42) Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1171/XY pro prodej BJ  
      bytového domu Vondroušova čp. 1170 - 1174 
 

Usnesení: 
 

ZMČ projednalo prodej b. j. č. 1171/XY v ul. Vondroušova 1171 v k. ú. Řepy, ve smyslu ust. § 6 
zákona č. 72/1994 Sb., o vlastnictví bytů v platném znění, oprávněného nájemce paní XY 

 

ZMČ schvaluje prodej b. j. č. 1171/XY v ul. Vondroušova 1171 v k. ú. Řepy, ve smyslu ust.  § 6 
zákona č.  72/1994 Sb., o vlastnictví bytů v platném znění, oprávněnému nájemci paní XY, která 
nebyla uvedena v příloze č. 1 usnesení ZMČ Prahy 17 č. 19.8 ze dne 13. 5. 2009 – schvalující 
prodej bytových jednotek oprávněným nájemcům bytového domu v ul. Vondroušova 1170 - 1174 
– prodej VI. etapa 
 

ZMČ ukládá zástupci starostovi Antonínu Kopeckému, aby zajistil realizaci  
usnesení ZMČ prostřednictvím OSOM 
 

19,0,0 / T: ihned / Z: OSOM 
 
43) Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1171/XY pro prodej BJ  
      bytového domu Vondroušova čp. 1170 - 1174 
 

Usnesení: 
 

ZMČ projednalo prodej bytové jednotky č. 1171/XY ul. Vondroušova 1171 
ve smyslu ust. § 6 zákona č. 72/1994 Sb., o vlastnictví bytů v platném znění,  
oprávněným nájemcům manželům XY.       
 

ZMČ schvaluje prodej b. j. č. 1171/XY v ul. Vondroušova 1171 v k. ú. Řepy, ve smyslu ust. § 6 
zákona č. 72/1994 Sb., o vlastnictví bytů v platném znění, oprávněným nájemcům paní XY a panu 
XY, kteří nebyli uvedeni v příloze č. 1 Usnesení ZMČ č. 19.8 ze dne 13. 5. 2009 – prodej  
bytových jednotek oprávněným nájemcům bytového domu Vondroušova 1170 – 1174  
v m. č. Praha 17 – VI. etapa  
 

ZMČ ukládá zástupci starostovi Antonínu Kopeckému, aby zajistil realizaci  
usnesení ZMČ prostřednictvím OSOM                                                                                                                                     
 

19,0,0 / T: ihned / Z: OSOM 
 
 
 



 18

44) Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1172/XY pro prodej BJ  
       bytového domu Vondroušova čp. 1170 - 1174 
 

Usnesení: 
 

ZMČ projednalo prodej b. j. č. 1172/XY v ul. Vondroušova 1172 v k. ú. Řepy, ve smyslu ust. § 6 
zákona č. 72/1994 Sb., o vlastnictví bytů v platném znění, oprávněnému nájemci pana XY 
 

ZMČ schvaluje prodej b. j. č. 1172/XY v ul. Vondroušova 1172 v k. ú. Řepy, ve smyslu ust.  § 6 
zákona č.  72/1994 Sb., o vlastnictví bytů v platném znění, oprávněnému nájemci panu XY, který 
nebyl uveden v příloze č. 1 usnesení ZMČ Prahy 17 č. 19.8 ze dne 13. 5. 2009 – schvalující prodej 
bytových jednotek oprávněným nájemcům bytového domu v ul. Vondroušova 1170 - 1174 – 
prodej VI. etapa 
 

ZMČ ukládá zástupci starostovi Antonínu Kopeckému, aby zajistil realizaci  
usnesení ZMČ prostřednictvím OSOM                                                                                                                                     
 

19,0,0 / T: ihned / Z: OSOM 
 
45) Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1173/XY pro prodej BJ  
       bytového domu Vondroušova čp. 1170 - 1174 
 

Usnesení: 
 

ZMČ projednalo prodej bytové jednotky č. 1173/XY ul. Vondroušova 1173 ve smyslu ust. § 6 
zákona č. 72/1994 Sb., o vlastnictví bytů v platném znění, oprávněného nájemce paní XY. 
      

ZMČ schvaluje prodej b. j. č. 1173/XY v ul. Vondroušova 1173 v k. ú. Řepy, ve smyslu ust. § 6 
zákona č. 72/1994 Sb., o vlastnictví bytů v platném znění, oprávněnému nájemci paní XY, která 
nebyla uvedena v příloze č. 1 Usnesení ZMČ č. 19.8 ze dne 13. 5. 2009 – prodej bytových 
jednotek oprávněným nájemcům bytového domu Vondroušova 1170 –1174 v m. č. Praha 17  
– VI. etapa  
 

ZMČ ukládá zástupci starostovi Antonínu Kopeckému, aby zajistil realizaci  
usnesení ZMČ prostřednictvím OSOM                                                                                                                                     
 

19,0,0 / T: ihned / Z: OSOM 
 
46) Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1173/XY pro prodej BJ  
       bytového domu Vondroušova čp. 1170 - 1174 
 

Usnesení: 
 

ZMČ projednalo prodej b. j. č. 1173/XY v ul. Vondroušova 1173 v k. ú. Řepy, ve smyslu ust. § 6 
zákona č. 72/1994 Sb., o vlastnictví bytů v platném znění, oprávněným nájemcům slečně XY  
a panu XY 
  

ZMČ schvaluje prodej b. j. č. 1173/XY v ul. Vondroušova 1173 v k. ú. Řepy, ve smyslu ust.  § 6 
zákona č.  72/1994 Sb., o vlastnictví bytů v platném znění, oprávněnému nájemci slečně XY  
a panu XY, kteří nebyli uvedeni v příloze č. 1 usnesení ZMČ Prahy 17 č. 19.8 ze dne 13. 5. 2009 
– schvalující prodej bytových jednotek oprávněným nájemcům bytového domu v ul.  
Vondroušova 1170-1174 – prodej VI. etapa 
 

ZMČ ukládá zástupci starostovi Antonínu Kopeckému, aby zajistil realizaci  
usnesení ZMČ prostřednictvím OSOM 
 

19,0,0 / T: ihned / Z: OSOM 
 
 
 
 
 



 19

47) Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1173/XY pro prodej BJ  
      bytového domu Vondroušova čp. 1170 až 1174   
 

Usnesení: 
 

ZMČ projednalo prodej b. j. č. 1173/XY v ul. Vondroušova 1173 v k. ú. Řepy, ve smyslu ust. § 6 
zákona č. 72/1994 Sb., o vlastnictví bytů v platném znění, oprávněného nájemce paní XY. 
 

ZMČ schvaluje prodej b. j. č. 1173/XY v ul. Vondroušova 1170 v k. ú. Řepy, ve smyslu ust. § 6 
zákona č.  72/1994 Sb., o vlastnictví bytů v platném znění, oprávněného nájemce paní XY, která 
nebyla uvedena v příloze č. 1 usnesení ZMČ Prahy 17 č. 19.8 ze dne 13. 5. 2009 – schvalující 
prodej bytových jednotek oprávněným nájemcům bytového domu v ul. Vondroušova 1170 - 1174 
– prodej VI. etapa 
 

ZMČ ukládá zástupci starostovi Antonínu Kopeckému, aby zajistil realizaci  
usnesení ZMČ prostřednictvím OSOM 
 

19,0,0 / T: ihned / Z: OSOM 
 
48) Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1174/XY pro prodej BJ  
      bytového domu Vondroušova čp. 1170 - 1174 
 

Usnesení: 
 

ZMČ projednalo prodej b. j. č. 1174/XY v ul. Vondroušova 1174 v k. ú. Řepy, ve smyslu ust. § 6 
zákona č. 72/1994 Sb., o vlastnictví bytů v platném znění, oprávněnému nájemci panu XY. 
 

ZMČ schvaluje prodej b. j. č. 1174/XY v ul. Vondroušova 1174 v k. ú. Řepy, ve smyslu ust.  § 6 
zákona č.  72/1994 Sb., o vlastnictví bytů v platném znění, oprávněnému nájemci XY, který nebyl 
uveden v příloze č. 1 usnesení ZMČ Prahy 17 č. 19.8 ze dne 13. 5. 2009 – schvalující prodej 
bytových jednotek oprávněným nájemcům bytového domu v ul. Vondroušova čp. 1170 až 1174 – 
prodej VI. etapa 
 

ZMČ ukládá zástupci starostovi Antonínu Kopeckému, aby zajistil realizaci  
usnesení ZMČ prostřednictvím OSOM              
                                                                                                                                                                                                                                                             
19,0,0 / T: ihned / Z: OSOM 
 
49) Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1174/XY pro prodej BJ  
      bytového domu Vondroušova čp. 1170 - 1174 
 

Usnesení: 
 

ZMČ projednalo prodej b. j. č. 1174/XY v ul. Vondroušova 1174 v k. ú. Řepy, ve smyslu ust. § 6 
zákona č. 72/1994 Sb., o vlastnictví bytů v platném znění, oprávněným nájemcům manželům XY. 
 

ZMČ schvaluje prodej b. j. č. 1174/XY v ul. Vondroušova 1174 v k. ú. Řepy, ve smyslu ust.  § 6 
zákona č.  72/1994 Sb., o vlastnictví bytů v platném znění, oprávněnému nájemci paní XY  
a panu XY, kteří nebyli uvedeni v příloze č. 1 usnesení ZMČ Prahy 17 č. 19.8 ze dne 13. 5. 2009 
– schvalující prodej bytových jednotek oprávněným nájemcům bytového domu v ul.  
Vondroušova 1170 - 1174 – prodej VI. etapa 
 

ZMČ ukládá zástupci starostovi Antonínu Kopeckému, aby zajistil realizaci  
usnesení ZMČ prostřednictvím OSOM                                                                                                                                     
 

19,0,0 / T: ihned / Z: OSOM  
 
 
 
 
 
 



 20

50) Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1174/XY pro prodej BJ  
      bytového domu Vondroušova čp. 1170 - 1174 
 

Usnesení: 
 

ZMČ projednalo prodej b. j. č. 1174/XY v ul. Vondroušova 1174 v k. ú. Řepy, ve smyslu ust. § 6 
zákona č. 72/1994 Sb., o vlastnictví bytů v platném znění, oprávněným nájemcům manželům XY. 
 

ZMČ schvaluje prodej b. j. č. 1174/XY v ul. Vondroušova 1174 v k. ú. Řepy, ve smyslu ust. § 6 
zákona č.  72/1994 Sb., o vlastnictví bytů v platném znění, oprávněnému nájemci paní XY a panu 
XY, kteří nebyli uvedeni v příloze č. 1 usnesení ZMČ Prahy 17 č. 19.8 ze dne 13. 5. 2009 – 
schvalující prodej bytových jednotek oprávněným nájemcům bytového domu v ul.  
Vondroušova 1170 - 1174 – prodej VI. etapa 
 

ZMČ ukládá zástupci starostovi Antonínu Kopeckému, aby zajistil realizaci  
usnesení ZMČ prostřednictvím OSOM                                                                                                                                     
        
19,0,0 / T: ihned / Z: OSOM 
 
51) Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1213/XY pro prodej BJ  
       bytového domu Vondroušova čp. 1212 - 1218 
 

Usnesení: 
 

ZMČ projednalo prodej b. j. č. 1213/XY v ul. Vondroušova 1213 v k. ú. Řepy, ve smyslu ust. § 6 
zákona č. 72/1994 Sb., o vlastnictví bytů v platném znění, oprávněnému nájemci paní XY. 
 

ZMČ schvaluje prodej b. j. č. 1213/XY v ul. Vondroušova 1213 v k. ú. Řepy, ve smyslu ust.  § 6 
zákona č. 72/1994 Sb., o vlastnictví bytů v platném znění, oprávněnému nájemci paní XY, která 
nebyla uvedena v příloze č. 1 usnesení ZMČ Prahy 17 č. 14.9 ze dne 17. 9. 2008 – schvalující 
prodej bytových jednotek oprávněným nájemcům bytového domu v ul. Vondroušova 1212-1218 – 
prodej IV. etapa 
 

ZMČ ukládá zástupci starostovi Antonínu Kopeckému, aby zajistil realizaci  
usnesení ZMČ prostřednictvím OSOM                                                                                                                                     
 

19,0,0 / T: ihned / Z: OSOM 
 
52) Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1236/XY pro prodej BJ  
      bytového domu Galandova čp. 1235 - 1238 
 

Usnesení: 
 

ZMČ projednalo prodej b. j. č. 1236/XY v ul. Galandova čp. 1236 v k. ú. Řepy, ve smyslu ust. § 6 
zákona č. 72/1994 Sb., o vlastnictví bytů v platném znění, oprávněnému nájemci XY 
      

ZMČ schvaluje prodej b. j. č. 1236/XY v ul. Galandova čp. 1236 v k. ú. Řepy, ve smyslu ust. § 6 
zákona č. 72/1994 Sb., o vlastnictví bytů v platném znění, oprávněnému nájemci XY, který nebyl 
uveden v příloze č. 1 usnesení ZMČ Prahy 17 č. 15.16 ze dne 29. 10. 2008, schvalující prodej 
bytových jednotek oprávněným nájemcům bytového domu Galandova čp. 1235 až 1238  
v k. ú. Řepy – prodej V. etapa  
 

ZMČ ukládá zástupci starostky Antonínu Kopeckému, aby zajistil realizaci  
usnesení ZMČ prostřednictvím OSOM 
 

19,0,0 / T: ihned / Z: OSOM 
 
 
 
 
 



 21

53) Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1238/XY pro prodej BJ  
       bytového domu Galandova čp. 1235 - 1238 
 

Usnesení: 
 

ZMČ projednalo prodej b. j. č. 1238/XY v ul. Galandova čp. 1238 v k. ú. Řepy, ve smyslu ust. § 6 
zákona č. 72/1994 Sb., o vlastnictví bytů v platném znění, oprávněnému nájemci XY 

 

ZMČ schvaluje prodej b. j. č. 1238/XY  v ul. Galandova čp. 1238 v k. ú. Řepy, ve smyslu ust. § 6 
zákona č. 72/1994 Sb., o vlastnictví bytů v platném znění, oprávněnému nájemci XY, která nebyla 
uvedena v příloze č. 1 usnesení ZMČ Prahy 17 č. 15.16 ze dne 29. 10. 2008, schvalující prodej 
bytových jednotek oprávněným nájemcům bytového domu Galandova čp. 1235 až 1238  
v k. ú. Řepy – prodej V. etapa  
 

ZMČ ukládá zástupci starostky Antonínu Kopeckému, aby zajistil realizaci  
usnesení ZMČ prostřednictvím OSOM 
 

19,0,0 / T: ihned / Z: OSOM 
 
54) Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1239/XY pro prodej BJ  
      bytového domu Galandova čp. 1239 – 1242 
 

Usnesení: 
 

ZMČ projednalo žádost na prodej b. j. 1239/XY o vel. 2+kk, ul. Galandova čp. 1239  
v k. ú. Řepy, ve smyslu ust. § 6 zák. č. 72/1994 Sb., o vlastnictví bytů v platném znění, 
oprávněnému nájemci paní XY, po zaplacení dluhu před rozesláním nabídek 
  

ZMČ schvaluje prodej b. j. 1239/XY o vel. 2+kk  ul. Galandova čp. 1239 v k. ú. Řepy, ve smyslu 
ust. § 6 zákona č. 72/1994 Sb., o vlastnictví bytů v platném znění oprávněnému nájemci, paní XY, 
která nebyla uvedena v příloze č. 1 usnesení ZMČ Prahy 17 č. 17.6 ze dne 21. 1. 2009, schvalující 
prodej  bytových jednotek  oprávněným  nájemcům  bytového domu  Galandova  čp. 1239 – 1242 
v k. ú. Řepy  – prodej VI. etapa.   
 

ZMČ ukládá zástupci starostky Antonínu Kopeckému, aby zajistil realizaci  
usnesení ZMČ prostřednictvím OSOM  
 

19,0,0 / T: ihned / Z: OSOM 
 
55) Žádost paní XY o změnu v nájemní smlouvě k bytu o vel. 2+k.k., Galandova čp. 1240, 
Praha 6 – Řepy a změna oprávněného nájemce bytové jednotky č.1240/XY 
 

Usnesení: 
 

ZMČ projednalo žádost paní XY, bytem Galandova 1240, Praha 6 – Řepy o provedení změny 
v nájemní smlouvě k bytu o vel. 2+k.k. s přísl. ve 4. patře, tj. 5. podlaží domu čp. 1240  
v Galandově ulici, Praha 6 – Řepy, a to rozšíření nájemní smlouvy na vnuka XY, který s ní žije  
ve společné domácnosti.  
 

ZMČ projednalo změnu oprávněného nájemce bytové jednotky č. 1240/XY  
v bytovém panelovém objektu čp. 1239 – 1242 v ul. Galandova, k. ú. Řepy – prodej VI. etapa 
 

ZMČ schvaluje uzavření dodatku  k platné nájemní smlouvě k  bytu o vel. 2+k.k. s přísl.  
ve 4. patře, tj. 5. podlaží domu čp. 1240 v Galandově ulici, Praha 6 – Řepy, o vzniku společného 
nájmu bytu paní XY s panem XY. V ostatních bodech zůstává smlouva o nájmu bytu – dohoda  
o užívání bytu ze dne 23. 5. 1990 beze změn.  
 
 
 
 

 



 22

ZMČ schvaluje změnu oprávněného nájemce bytové jednotky č. 1240/XY v bytovém panelovém 
objektu čp. 1239 – 1242 ul. Galandova, k. ú. Řepy – prodej VI. etapa, na základě usnesení ZMČ  
č. 17.6 ze dne 21. 1. 2009, kterým byl schválen prodej bytové jednotky č. 1240/13  (převod 
vlastnictví jednotek) ve smyslu zákona č. 72/1994 Sb., o vlastnictví bytů v platném znění, 
oprávněné nájemkyni paní XY a to takto: b. j. č.  1240/13 pí. XY na pí. XY a pan XY  
 

ZMČ ukládá zástupci starostky Antonínu Kopeckému, aby zajistil splnění  
usnesení ZMČ prostřednictvím OSOM 
 

19,0,0 / T: ihned / Z: OSOM 
 
56) Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1241/XY pro prodej  BJ  
       bytového domu Galandova čp. 1239 – 1242 
 

Usnesení: 
 

ZMČ projednalo prodej b. j. č. 1241/XY o vel. 1+1/L v ul. Galandova čp. 1241 v k. ú. Řepy,  
ve smyslu ust. § 6 zák. č. 72/1994 Sb., o vlastnictví bytů v platném znění,  
oprávněnému nájemci paní XY 
   

ZMČ schvaluje prodej b. j. č. 1241/XY o vel. 1+1/L v ul. Galandova čp. 1241 v k. ú. Řepy,  
ve smyslu ust. § 6 zák. č.72/1994 Sb., o vlastnictví bytů v platném znění, oprávněnému nájemci, 
paní XY, která nebyla uvedena v příloze č. 1 usnesení ZMČ Prahy 17 č. 17.6 ze dne 21. 1. 2009, 
schvalující prodej bytových jednotek oprávněným nájemcům bytového domu Galandova  
čp. 1239 - 1242 v k. ú. Řepy – prodej VI. etapa 
 

ZMČ ukládá  zástupci starostky Antonínu Kopeckému, aby zajistil realizaci  
usnesení ZMČ prostřednictvím OSOM 
 

19,0,0 / T: ihned / Z: OSOM 
 
57) Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1241/XY pro prodej  BJ  
      bytového domu Galandova čp. 1239 – 1242 
 

Diskuse:  
Bartoš, Kopecký, Masopust 
 

Usnesení: 
 

ZMČ projednalo prodej b. j. č. 1241/XY o vel. 2+kk v ul. Galandova čp. 1241 v k. ú. Řepy,  
ve smyslu ust. § 6 zák. č. 72/1994 Sb., o vlastnictví bytů v platném znění,  
oprávněným nájemcům, manželům XY 
   

ZMČ schvaluje prodej b. j. č. 1241/XY o vel. 2+kk v ul. Galandova čp. 1241v k. ú. Řepy,  
ve smyslu ust. § 6 zák. č.72/1994 Sb., o vlastnictví bytů v platném znění, oprávněným nájemcům, 
manželům XY, kteří nebyli uvedeni v příloze č. 1 usnesení ZMČ Prahy 17 č. 17.6  
ze dne 21. 1. 2009, schvalující prodej bytových jednotek oprávněným nájemcům bytového domu 
Galandova čp. 1239 - 1242 v k. ú. Řepy – prodej VI. etapa 
 

ZMČ  ukládá  zástupci starostky Antonínu Kopeckému, aby zajistil realizaci  
usnesení ZMČ prostřednictvím OSOM 
 

19,0,0 / T: ihned / Z: OSOM 
 
 
 
 
 
 
 



 23

 
 
 
58) Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1241/XY pro prodej  BJ  
      bytového domu Galandova čp. 1239 – 1242 
        
Usnesení: 
 

ZMČ projednalo prodej b. j. č. 1241/XY o vel. 3+1 v ul. Galandova čp. 1241 v k. ú. Řepy,  
ve smyslu ust. § 6 zák. č. 72/1994 Sb., o vlastnictví bytů v platném znění,  
oprávněnému nájemci, paní XY 
   

ZMČ schvaluje prodej b. j. č. 1241/XYo vel. 3+1 v ul. Galandova čp. 1241 v k. ú. Řepy,  
ve smyslu ust. § 6 zák. č.72/1994 Sb., o vlastnictví bytů v platném znění, oprávněnému nájemci, 
paní XY, která nebyla uvedena v příloze č. 1 usnesení ZMČ Prahy 17 č. 17.6 ze dne 21. 1. 2009, 
schvalující prodej bytových jednotek oprávněným nájemcům bytového domu Galandova  
čp. 1239 - 1242 v k. ú. Řepy – prodej VI. etapa 
 

ZMČ  ukládá  zástupci starostky Antonínu Kopeckému, aby zajistil realizaci  
usnesení ZMČ prostřednictvím OSOM 
 

19,0,0 / T: ihned / Z: OSOM 
 
 
59) Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1242/XY pro prodej BJ  
       bytového domu Galandova čp. 1239 – 1242 
 

STAŽENO PŘEDKLADATELEM (doložit zdravotní stav)  
 
 
60) Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1261/XY pro prodej BJ  
      bytového domu Španielova čp. 1261 - 1266 
 

Usnesení: 
 

ZMČ projednalo prodej b. j. č. 1261/XY v ul. Španielova 1261 v k. ú. Řepy, ve smyslu ust. § 6 
zákona č. 72/1994 Sb., o vlastnictví bytů v platném znění, oprávněnému nájemci paní XY. 
 

ZMČ schvaluje prodej b. j. č. 1261/XY v ul. Španielova 1261 v k. ú. Řepy, ve smyslu ust. § 6 
zákona č. 72/1994 Sb., o vlastnictví bytů v platném znění, oprávněnému nájemci paní XY, která 
nebyla uvedena v příloze č. 1 usnesení ZMČ Prahy 17 č. 6.7 ze dne 13. 6. 2007 – schvalující 
prodej bytových jednotek oprávněným nájemcům bytového domu v ul. Španielova 1261 – 1266  
– prodej II. etapa 
 

ZMČ ukládá zástupci starostovi Antonínu Kopeckému, aby zajistil realizaci  
usnesení ZMČ prostřednictvím OSOM                                                                                                                                     
 

19,0,0 / T: ihned / Z: OSOM 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 24

61) Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1268/XY pro prodej BJ  
      bytového domu Španielova čp. 1267 - 1269 
 

Diskuse: 
Bartoš, Kopecký, Fanta, Katra, Neužilová  

 

Usnesení: 
 

ZMČ projednalo prodej b. j. č. 1268/XY o vel. 4+1/L v ul. Španielova čp. 1268 v k. ú. Řepy,  
ve smyslu ust. § 6 zákona č. 72/1994 Sb., o vlastnictví bytů v platném znění,  
oprávněným nájemcům manželům XY 
 

ZMČ schvaluje prodej b. j. č. 1268/XY o vel. 4+1/L v ul. Španielova čp. 1268 v k. ú. Řepy,  
ve smyslu ust. § 6 zákona č. 72/1994 Sb., o vlastnictví bytů v platném znění, oprávněným 
nájemcům manželům XY, kteří nebyli uvedeni v příloze č. 1 usnesení ZMČ Prahy 17 č. 11.8 ze 
dne 26. 3. 2008, schvalující prodej bytových jednotek oprávněným nájemcům bytového domu 
Španielova čp. 1267 až 1269 v k. ú. Řepy – prodej III. etapa 
 

ZMČ ukládá zástupci starostky Antonínu Kopeckému, aby zajistil realizaci  
usnesení ZMČ prostřednictvím OSOM 
 

19,0,0 / T: ihned / Z: OSOM 
 
62) Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1280/XY pro prodej BJ  
      bytového domu Španielova čp. 1277 - 1283 
 

Usnesení: 
 

ZMČ projednalo prodej b. j. č. 1280/XY v bytovém domě  Španielova čp. 1277 až 1283  
v k. ú. Řepy, prodej IV. etapa, ve smyslu ust. § 6 zákona č. 72/1994 Sb.,  
o vlastnictví bytů v platném znění, oprávněnému nájemci slečně XY 
 

ZMČ schvaluje prodej b. j. 1280/XY v bytovém domě  Španielova čp. 1277 až 1283  
v k. ú. Řepy, prodej IV. etapa ve smyslu ust. § 6 zákona č. 72/1994 Sb.,  
o vlastnictví bytů v platném znění, oprávněnému nájemci slečně XY 
 

ZMČ ukládá zástupci starostky Antonínu Kopeckému, aby zajistil splnění  
usnesení ZMČ prostřednictvím vedoucího OSOM 
 

19,0,0 / T: ihned / Z: OSOM 
 
63) Žádost paní XY,  oprávněného nájemce  b. j. 1127/XY o velikosti 4+1  
      ulice Socháňova, o prodloužení lhůty k uzavření smlouvy pro odkoupení bytové  
      jednotky č. 1127/XY v ul. Socháňova čp. 1127, Praha 6 – Řepy – prodej VI. etapa 
 

Usnesení: 
 

ZMČ projednalo žádost paní XY, oprávněného nájemce bytové jednotky č. 1127/XY ulice 
Socháňova, o prodloužení lhůty pro uzavření smlouvy k odkoupení bytové jednotky  
č. 1127/XY, ulice Socháňova čp. 1127, Praha 6 – Řepy. 
 

ZMČ schvaluje prodloužení lhůty pro uzavření smlouvy k odkoupení bytové jednotky 1127/XY, 
ulice Socháňova čp. 1127, Praha 6 – Řepy paní XY z důvodu komplikace s vyřizováním úvěru  
do 31. 1. 2010. 
 

ZMČ ukládá zástupci starostky Antonínu Kopeckému, aby zajistil splnění  
usnesení ZMČ prostřednictvím vedoucího OSOM 
 

19,0,0 / T: ihned / Z: OSOM 
 
 
 



 25

 
 
64) Žádost pana XY, oprávněného nájemce b. j. 1232/XY o velikosti 3+1 ulice Galandova,  
       o prodloužení lhůty k uzavření smlouvy pro odkoupení bytové jednotky č. 1232/XY  
       v ul. Galandova čp. 1232, Praha 6 – Řepy – prodej V. etapa 
 
STAŽENO PŘEDKLADATELEM  
 
 
65) Žádost paní XY a pana XY, oprávněných nájemců b. j. 1233/XY o velikosti 3+1  
       ulice Galandova, o prodloužení lhůty k uzavření smlouvy pro odkoupení bytové   
       jednotky č. 1233/XY v ul. Galandova čp. 1233, Praha 6 – Řepy – prodej V. etapa 
 

Usnesení: 
 

ZMČ projednalo žádost paní XY a pana XY, oprávněných nájemců bytové jednotky č. 1233/XY 
ulice Galandova, o prodloužení lhůty pro uzavření smlouvy k odkoupení bytové jednotky  
č. 1233/XY, ulice Galandova čp. 1232, Praha 6 – Řepy. 
 

ZMČ schvaluje prodloužení lhůty pro uzavření smlouvy k odkoupení bytové jednotky 1233/XY, 
ulice Galandova čp. 1233, Praha 6 – Řepy paní XY a panu XY z důvodu rozvodového řízení  
do 31. 12. 2009. 
 

ZMČ ukládá zástupci starostky Antonínu Kopeckému, aby zajistil splnění  
usnesení ZMČ prostřednictvím vedoucího OSOM 
 

18,0,0 / T: ihned / Z: OSOM 
 
66) Žádost o prodloužení termínu oprávněného nájemce b. j. 1277/XY o velikosti 3+1  
      pro prodej BJ bytového domu Španielova čp. 1277 až 1283 
 

Usnesení: 
 

ZMČ projednalo prodej bytové jednotky č. 1277/XY o velikosti 3+1 ve smyslu ust. § 6 zákona  
č. 72/1994 Sb., o vlastnictví bytů v platném znění, v ul. Španielova čp. 1280 v k. ú. Řepy, 
oprávněným nájemcům paní XY a panu XY 
 

ZMČ schvaluje dočasné pozastavení do 31. 5. 2010 privatizace bytové jednotky č. 1277/XY  
ve smyslu ust. § 6 zákona č. 72/1994 Sb., o vlastnictví bytů v platném znění, v ul. Španielova  
čp. 1282 v k. ú. Řepy oprávněným nájemcům paní XY a panu XY, kteří byli uvedeni v příloze  
č. 1 Usnesení ZMČ Prahy 17 č. 15. 15 ze dne 29. 10. 2008, schvalující prodej bytových jednotek 
oprávněným nájemcům bytového domu Španielova 1277 až 1283 v k. ú. Řepy – prodej IV. etapa. 
 

ZMČ ukládá zástupci starostky Antonínu Kopeckému, aby zajistil splnění  
usnesení ZMČ prostřednictvím vedoucího OSOM 
 

19,0,0 / T: ihned / Z: OSOM 
 
67) Výběrové řízení na prodej bytové jednotky č. 1232/XY  
       do osobního vlastnictví za nejvyšší nabídku 
 

Diskuse: 
Havlíček, Neužilová, Bartoš, Svoboda, Kopecký, Woleský  
 

 
 
 
 
 
 



 26

Usnesení: 
 

ZMČ bylo seznámeno s návrhem RMČ ze dne 2. 9. 2009 na pořadí zájemců  
ve výběrovém řízení na prodej bytové jednotky č. 1232/XY o vel. 2+kk v 1. podlaží domu  
čp. 1232 v Galandově ulici do osobního vlastnictví za nejvyšší nabídku 
 

ZMČ schvaluje pořadí zájemců: obálka č. 1, 3, 2 
 

ZMČ ukládá zástupci starostky Antonínu Kopeckému, aby zajistil splnění  
usnesení prostřednictvím vedoucího OSOM 
 

19,0,0 / T: ihned / Z: OSOM (Vítěz VŘ: manželé XY)  
 
68) Výběrové řízení na prodej bytové jednotky č. 1232/XY  
       do osobního vlastnictví za nejvyšší nabídku 
 

Usnesení: 
 

ZMČ bylo seznámeno s návrhem RMČ ze dne 2. 9. 2009 na pořadí zájemců  
ve výběrovém řízení na prodej bytové jednotky č. 1232/XY o vel. 3+1/L ve 12. podlaží domu čp. 
1232 v Galandově ulici do osobního vlastnictví za nejvyšší nabídku 
 

ZMČ schvaluje pořadí zájemců: obálka č. 1 
 

ZMČ ukládá zástupci starostky Antonínu Kopeckému, aby zajistil splnění  
usnesení prostřednictvím vedoucího OSOM  
 

18,0,1 / T: ihned / Z: OSOM (Vítěz VŘ: manželé XY)  
 
69) Výběrové řízení na prodej bytové jednotky č. 1234/XY  
       do osobního vlastnictví za nejvyšší nabídku 
 

Usnesení: 
 

ZMČ bylo seznámeno s návrhem RMČ ze dne 2. 9. 2009 na pořadí zájemců  
ve výběrovém řízení na prodej bytové jednotky č. 1234/XY o vel. 2+kk v 11. podlaží domu  
čp. 1234 v Galandově ulici do osobního vlastnictví za nejvyšší nabídku 
 

ZMČ schvaluje pořadí zájemců: obálka č. 4, 1, 3 
 

ZMČ ukládá zástupci starostky Antonínu Kopeckému, aby zajistil splnění  
usnesení prostřednictvím vedoucího OSOM  
 

19,0,0 / T: ihned / Z: OSOM (Vítěz VŘ: XY)  
 
70) Výběrové řízení na prodej bytové jednotky č. 1240/XY 
       do osobního vlastnictví za nejvyšší nabídku 
 

Usnesení: 
 

ZMČ bylo seznámeno s návrhem RMČ ze dne 2. 9. 2009 na pořadí zájemců  
ve výběrovém řízení na prodej bytové jednotky č. 1240/XY o vel. 3+1/L ve 4. podlaží domu  
čp. 1240 v Galandově ulici do osobního vlastnictví za nejvyšší nabídku 
 

ZMČ schvaluje pořadí zájemců: obálka č. 2 
 

ZMČ ukládá zástupci starostky Antonínu Kopeckému, aby zajistil splnění  
usnesení prostřednictvím vedoucího OSOM  
 

19,0,0 / T: ihned / Z: OSOM (Vítěz VŘ: XY)  
 
 
 
 



 27

71) Výběrové řízení na prodej bytové jednotky č. 1267/XY  
       do osobního vlastnictví za nejvyšší nabídku 
 

Usnesení: 
 

ZMČ bylo seznámeno s návrhem RMČ ze dne 2. 9. 2009 na pořadí zájemců  
ve výběrovém řízení na prodej bytové jednotky č. 1267/XY o vel. 4+1/L v 8. podlaží domu  
čp. 1267 ve Španielově ulici do osobního vlastnictví za nejvyšší nabídku 
 

ZMČ schvaluje pořadí zájemců: obálka č. 2 
 

ZMČ ukládá zástupci starostky Antonínu Kopeckému, aby zajistil splnění  
usnesení prostřednictvím vedoucího OSOM  
 

19,0,0 / T: ihned / Z: OSOM (Vítěz VŘ: XY)  
 
72) Výběrové řízení na prodej bytové jednotky č. 1280/XY  
      do osobního vlastnictví za nejvyšší nabídku 
 

Usnesení: 
 

ZMČ bylo seznámeno s návrhem RMČ ze dne 2. 9. 2009 na pořadí zájemců  
ve výběrovém řízení na prodej bytové jednotky č. 1280/XY o vel. 1+kk v 7. podlaží domu  
čp. 1280 ve Španielově ulici do osobního vlastnictví za nejvyšší nabídku 
 

ZMČ schvaluje pořadí zájemců: obálka č. 3, 4, 1 
 

ZMČ ukládá zástupci starostky Antonínu Kopeckému, aby zajistil splnění  
usnesení prostřednictvím vedoucího OSOM  
 

19,0,0 / T: ihned / Z: OSOM (Vítěz VŘ: XY)  
 
73) Výběrové řízení na prodej bytové jednotky č. 1282/XY 
       do osobního vlastnictví za nejvyšší nabídku 
 

Usnesení: 
 

ZMČ bylo seznámeno s návrhem RMČ ze dne 2. 9. 2009 na pořadí zájemců  
ve výběrovém řízení na prodej bytové jednotky č. 1282/XY o vel. 3+1/L v 6. podlaží domu  
čp. 1282 ve Španielově ulici do osobního vlastnictví za nejvyšší nabídku 
 

ZMČ schvaluje pořadí zájemců: obálka č. 1 
 

ZMČ ukládá zástupci starostky Antonínu Kopeckému, aby zajistil splnění  
usnesení prostřednictvím vedoucího OSOM  
 

18,0,0 / T: ihned / Z: OSOM (Vítěz VŘ: XY) 
  
74) Žádost paní XY, Jiránkova 1136 o uzavření nájemní smlouvy 
 

Usnesení: 
 

ZMČ projednalo žádost paní XY o uzavření smlouvy o nájmu bytu o vel. 2+kk  
v 10. podlaží domu čp. 1136 v Jiránkově ulici  
 

ZMČ schvaluje uzavření nové smlouvy o nájmu bytu o vel. 2+kk v 10. podlaží domu  
čp. 1136 v Jiránkově ulici s paní XY na dobu neurčitou, za regulované nájemné,  
které bude dále upravováno v souladu s pravidly stanovenými zákonem  
č. 107/2006 Sb. a dalšími platnými předpisy 
 

ZMČ ukládá zástupci starostky Antonínu Kopeckému, aby zajistil splnění  
usnesení prostřednictvím vedoucího OSOM 
 

18,0,0 / T: ihned / Z: OSOM 
 



 28

75) Pronájem služebního bytu o vel. 4+1/L s přísl. v 5. patře domu čp. 1112,  
      v Žufanově ulici, Praha – Řepy, byt není určen k odprodeji 
 

Diskuse: 
Fanta, Kopecký, Neužilová 
 

Usnesení: 
 

ZMČ projednalo návrh RMČ ze dne 14. 9. 2009 na základě doporučení MK č. 34  
ze dne 7. 9. 2009 na pronájem služebního bytu o vel. 4+1/L s přísl. v 5. patře domu  
čp. 1112 v Žufanově ulici, Praha – Řepy paní XY, trvale bytem Španielova 1260  
(5 osob) z důvodu výkonu práce referentky OSOM ÚMČ Praha 17 
 

ZMČ schvaluje pronájem služebního bytu o vel. 4+1/L s přísl. v 5. patře domu čp. 1112 
v Žufanově ulici, Praha 17 – Řepy paní XY, trvale bytem Španielova 1260 (5 osob) z důvodu 
výkonu práce referentky OSOM ÚMČ Praha 17. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 
2 roky za regulované nájemné, které bude dále upravováno v souladu s pravidly stanovenými 
zákonem č. 107/2006 Sb. a dalšími platnými předpisy. Nájemní smlouva bude dále prodloužena, 
pokud nájemce bude řádně plnit podmínky touto smlouvou stanovené a bude vykonávat práci 
referentky ÚMČ Praha 17. Na základě usnesení RMČ č. 233 ze dne 15. 5. 2006 bude ve smyslu  
§ 686a) odst. 1 až 5 obč. zákoníku v platném znění od nového nájemce požadováno složení 
peněžních prostředků ve výši trojnásobku měsíčního nájemného a záloh na služby spojené 
s užíváním bytu.  
 

ZMČ ukládá zástupci starostky Antonínu Kopeckému, aby zajistil splnění  
usnesení prostřednictvím vedoucího OSOM  
 

19,0,0 / T: ihned / Z: OSOM 
 
76) Pronájem bytu o vel. 1+k.k. s přísl. v 6. patře domu čp. 1195  
       ve Vondroušově ulici, Praha – Řepy, byt není určen k odprodeji 
 

Usnesení: 
 

ZMČ projednalo návrh RMČ ze dne 14. 9. 2009 na základě doporučení MK č. 34  
ze dne 7. 9. 2009 na pronájem obecního bytu o vel. 1+k.k. s přísl. v 6. patře domu  
čp. 1195 ve Vondroušově ulici, Praha – Řepy manželům XY  
(4 osoby), trvale bytem Vondroušova 1213, Praha - Řepy  

 

ZMČ schvaluje pronájem obecního bytu o vel. 1+k.k. s přísl. v 6. patře domu čp. 1195  
ve Vondroušově ulici, Praha - Řepy manželům XY, trvale bytem Vondroušova 1213,  
Praha – Řepy. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 2 roky za regulované nájemné, 
které bude dále upravováno v souladu s pravidly stanovenými zákonem č. 107/2006 Sb. a dalšími 
platnými předpisy. Nájemní smlouva bude dále prodloužena, pokud nájemce bude řádně plnit 
podmínky touto smlouvou stanovené. Na základě usnesení RMČ č. 233 ze dne 15.5.2006 bude ve 
smyslu § 686a) odst.1 až 5 obč. zákoníku v platném znění od nového nájemce požadováno složení 
peněžních prostředků ve výši trojnásobku měsíčního nájemného a záloh na služby spojené 
s užíváním bytu 
 

ZMČ ukládá zástupci starostky Antonínu Kopeckému, aby zajistil splnění  
usnesení prostřednictvím vedoucího OSOM 
 

19,0,0 / T: ihned / Z: OSOM 
 
 
 
 
 
 



 29

 
 
77) Nabídkové řízení na pronájem startovacího bytu o vel. 1+k.k.  
       v ul. Nevanova čp. 1077, Praha 17 - Řepy 
 

Usnesení: 
 

ZMČ projednalo žádost přihlášenou do nabídkového řízení vyvěšeného  
dne 3. 8. 2009 do 1. 9. 2009 na pronájem startovacího bytu o vel. 1+k.k. s přísl., I. kat.  
v ul. Nevanova čp. 1077, Praha 17 – Řepy 

 

ZMČ schvaluje pronájem startovacího bytu v souladu se schválenými pravidly pronájmu 
startovacích bytů ze dne 29. 8. 2007 žadateli v nabídkovém řízení, manželům XY, trvale bytem 
Laudova 1018, Praha-Řepy a XY, trvale bytem Valdštejnova, Cheb (2 osoby).  
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 5 let bez možnosti prodloužení, za nájemné  
ve výši 35,22 Kč/m2/měs. Na základě usnesení RMČ č. 233 ze dne 15. 5. 2006 bude ve smyslu 
§686a) odst. 1 až 5 obč. zákoníku v platném znění od nového nájemce požadováno složení 
peněžních prostředků ve výši trojnásobku měsíčního nájemného a záloh na služby spojené 
s užíváním bytu 

 

ZMČ ukládá zástupci starostky Antonínu Kopeckému, aby zajistil splnění  
usnesení prostřednictvím vedoucího OSOM  
 

19,0,0 / T: ihned / Z: OSOM 
 
78) Pronájem obecního bytu zvláštního určení v bezbariérovém domě  
       ve Vondroušově ulici čp. 1193 - 4, Praha 17 
 

Usnesení: 
 

ZMČ projednalo návrh RMČ ze dne 14. 9. 2009 pronajmout byt zvláštního určení o vel. 3+k.k. 
s přísl. v 2. patře bezbariérového domu čp. 1193 - 4 ve Vondroušově ulici, Praha – Řepy žadateli 
paní XY, trvale bytem na adrese Gallašova, Praha 6 z důvodu jejího zdravotního stavu a exekuce 
na dům její matky XY, kde bydlí. Je vlastníkem průkazu ZTP, pobírá příspěvek na péči 
 

ZMČ schvaluje pronájem bytu zvláštního určení o vel. 3+k.k. s přísl. v 2. patře  
bezbariérového domu čp. 1193 - 4  ve Vondroušově ulici, Praha – Řepy žadateli paní XY,  
trvale bytem na adrese Gallašova (4 osoby) z důvodu jejího zdravotního stavu.  
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 2 roky za regulované nájemné  
ve výši 31,69 Kč/m2/měsíc bez služeb, které bude dále upravováno v souladu s pravidly 
stanovenými zákonem č. 107/2006 Sb. a dalšími platnými předpisy. Nájemní smlouva bude dále 
prodloužena, pokud nájemce bude řádně plnit podmínky touto smlouvou stanovené.  
Na základě usnesení RMČ č. 233 ze dne 15. 5. 2006 bude ve smyslu § 686a) odst. 1 až 5  
obč. zákoníku v platném znění od nového nájemce požadováno složení peněžních prostředků  
ve výši trojnásobku měsíčního nájemného a záloh na služby spojené s užíváním bytu 

 

ZMČ ukládá zástupci starostky Antonínu Kopeckému, aby zajistil splnění usnesení 
prostřednictvím vedoucího OSOM 
 

18,0,0 / T: ihned / Z: OSOM 
 
 
 
 
79) Revokace části textu v usnesení ZMČ č. 18.14 ze dne 18. 3. 2009 
 

Usnesení: 
 

ZMČ bylo seznámeno s usnesením RMČ č. 71.44 ze dne 2. 9. 2009 
 



 30

ZMČ revokuje v bodu č. II. usnesení č. 18.14 ze dne 18. 3. 2009 část textu „konkrétně jako jednu 
z bytových náhrad za přízemní byty v Makovského ul. čp. 1140 – 1145“ 

 

ZMČ ukládá zástupci starostky Antonínu Kopeckému, aby zajistil splnění  
usnesení prostřednictvím vedoucího OSOM  
 

18,0,0 / T: ihned / Z: OSOM 
 
80) Žádost pana XY o vystavení nájemní smlouvy k bytu o vel. 4+1/L  
      v domě čp. 1153, Vondroušova ulice a zařazení do privatizace 
 

Diskuse: 
Fanta, Bartoš, pan XY (občan MČ), Masopust, Woleský, Kopecký, Neužilová  
 
Hlasování o protinávrhu : (schválení) 18,0,1 
 
Platné usnesení: 
 

ZMČ projednalo žádost pana XY, bytem Vondroušova 1153 o uzavření nájemní smlouvy k bytu 
č. XY v domě čp. 1153, Vondroušova ulice a o zařazení do privatizace 

 

ZMČ schvaluje uzavření nájemní smlouvy k bytu č. XY v domě čp. 1153, Vondroušova ulice  
 

ZMČ schvaluje prodej bytové jednotky č. 1153/XY ve smyslu ust. § 6 zákona č. 72/1994 Sb.  
o vlastnictví bytů v platném znění, v ul. Vondroušova čp. 1153 v m. č. Praha 17  
oprávněnému nájemci XY, který nebyl uveden v příloze č. 1 Usnesení ZMČ č. 8.7  
ze dne 24. 10. 2007 – prodej bytových jednotek oprávněným nájemcům bytového domu 
Vondroušova čp. 1150-1153 v m. č. Praha 17. 

 

ZMČ ukládá zástupci starostky Antonínu Kopeckému, aby zajistil splnění úkolu prostřednictvím 
vedoucího OSOM  
 

18,0,1 / T: ihned / Z: OSOM 
 
81) Náměty a připomínky členů ZMČ 
 
Synková  

 
- Informace o rozhodnutí Zastupitelstva hl. m. Prahy ke schválení projektů v rámci 2. výzvy 

Operačního programu Praha Konkurenceschopnost – MČ Praha 17 získala finanční 
prostředky na projekt: „Přesunutí kapličky při ul. Karlovarská“ (podíl z evropských fondů: 
85%, ze státního rozpočtu: 7,5%, zbytek uhradí MČ z vlastních zdrojů)  
(v rámci této výzvy bylo požádáno ještě na projekt: Sportovní areál při ZŠ J. Wericha) 
 

- Informace o akceptování našich předložených žádostí projektů na zateplení  
MŠ Brunnerova, MŠ Bendova 1122 a MŠ Bendova 1123 v rámci 11. výzvy operačního 
programu životního prostředí (žádosti budou dále vyhodnocovány, konečné rozhodnutí 
ministra nám bude poté sděleno) 

 
 
 
Havlíček  
 

- Dotazy: 
-  zda byl již řešen podnět paní XY – rozšíření parkování  
- Pasáže Makovského – problémy se statikou 
- V jaké je fázi sportovní areál Na chobotě 



 31

- Zápis z RMČ č. 67 – bod 32 (administrativní zajištění VŘ), bod 37 (fotovoltaiky)   
 
 
Černovský 
 

- Podnět paní XY se prověřuje 
 
 
Kopecký 
 

- Pasáže Makovského – není problém se statikou, ale s hygienou – řeší to projektanti  
8. 2. 2010 zahájení * listopad 2010 dokončení  
 

- Administrativní zajištění VŘ – jedná se o velkou akci (VŘ na dodavatele Makovského)  
 
 
Synková  
 

- Sportovní areál Na chobotě – komise se schází, jsou k dispozici 3 ideové studie – 
předběžný rozpočet  

 
 
Stolina  
 

- Fotovoltaické články na střechy budov – prezentace 2 firem 
- Investice cca 3,5mil. Kč 
- Investice garantovaná státem  
- Návratnost (pokud je realizace z vlastních finančních zdrojů) – 7 let a dále zisk  

 
Woleský 
 

- Dotaz, zda už byly někde fotovoltaické články realizovány 
 
 
Stolina 
 

- Např. poliklinika na Praze 13 
 
 
 
 
 
 
 
Pan XY (občan MČ)  
 

- Další řadové domky v lokalitě Fialka (III.) – cesta ke stavbě  
 
 
Kopecký 
 

- Pozemek je určen na výstavbu, změny vlastníků  



 32

- Přes lesopark se nepočítá s komunikací 
- Povolení bude obsahovat znění o požadavku návratu do původního stavu  

 
 

Němejc (tajemník ÚMČ)  
 

- Dá pokyn stavebnímu odboru k přešetření  
- Pokud je to v souladu s územním plánem, tak se samospráva nevyjadřuje, je to v režimu 

státní správy  
 
 
Svoboda 
 

- Dotaz, zda se nejedná o petici, kterou obdržel  
 
 
Kopecký  
 

- Bude ohlídáno, kudy je odvážena zemina – v případě porušení - sankce  
 
 
 
 
Starostka Jitka Synková ukončila zasedání a poděkovala všem přítomným zastupitelům a 
občanům za účast na jednání ZMČ. 
 
 
 
 
 
V Praze dne 23. 9. 2009    
 
 
 
Schválil a ověřil:         Jitka Synková  
 
 

Bc. Bořek Černovský 
 
Tomáš Fanta  
 
MUDr. Zdeňka Neužilová 


